АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2022                                                                                                                              № 313
	О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.05.2022 № 281

В целях своевременной и качественной подготовки к работе в осенне-зимний отопительный период 2022-2023 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.05.2022 № 281 «О проверке готовности к отопительному периоду 2022 - 2023 годов на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения.
1.1. Приложение №1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции:«
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»
от «07» июня 2022 № 313
СОСТАВ
комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Новомалыклинский район» к отопительному периоду
2022 — 2023 годов.
Председатель комиссии:
Пуреськина А.Д. – глава администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
Заместитель председателя комиссии:
Будылев А.П. – первый заместитель главы администрации МО «Новомалыклинский район».
Члены комиссии:
- Паротькин С.П. – директор общества с ограниченной ответственностью «Коммунальное хозяйство» с. Новая Малыкла (по согласованию);
- Князькин А.П. – директор муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная контора» администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
- Минеев Е.О. – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
- представители Средне-Поволжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию);
- представители ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» (по согласованию);
- представители Агентства государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Минеева Е.О.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район» Пуреськина А.Д.